

# Lasse Mai Taxi ApS

c/o Lasse Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 91 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Lasse Helge Mai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Mai Taxi ApS c/o Lasse Mai Furesøvej 141 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 67 91 91 Stiftet: 26. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Helge Mai
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	LMAI ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331.781 kr. mod 295.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.464.166</b>	<b>10.888.324</b>
1 Personaleomkostninger	-7.291.307	-9.953.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-747.250	-747.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.609</b>	<b>187.130</b>
Andre finansielle indtægter	0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.579</b>	<b>287.008</b>
Skat af årets resultat	-93.798	8.407
<b>Årets resultat</b>	<b>331.781</b>	<b>295.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	295.415
Disponeret fra overført resultat	-668.219	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.781</b>	<b>295.415</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	333.400	666.600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>333.400</u>	<u>666.600</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.242.150	1.656.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.150</u>	<u>1.656.200</u>
4	Deposita	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.550</u></b>	<b><u>2.622.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.072	132.268
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.412	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	352.162
	Andre tilgodehavender	1.318.490	1.054.554
	Tilgodehavender i alt	<u>1.978.974</u>	<u>1.538.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>826.453</u>	<u>1.873.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.805.427</u></b>	<b><u>3.412.898</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.680.977</u></b>	<b><u>6.035.698</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>3.469.612</u>	<u>4.137.831</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.519.612</u></b>	<b><u>4.187.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>261.742</u>	<u>397.844</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>261.742</u></b>	<b><u>397.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.268	110.125
	Selskabsskat	229.900	0
	Anden gæld	<u>595.455</u>	<u>1.339.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.623</u>	<u>1.450.023</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>899.623</u></b>	<b><u>1.450.023</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.680.977</u></b>	<b><u>6.035.698</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.118.221	9.807.331
Andre omkostninger til social sikring	173.086	146.413
	<b>7.291.307</b>	<b>9.953.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-333.400	0
Årets afskrivninger	-333.200	-333.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-666.600</b>	<b>-333.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>333.400</b>	<b>666.600</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.087.506	2.087.506
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.087.506</b>	<b>2.087.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-431.306	-17.256
Årets afskrivninger	-414.050	-414.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-845.356</b>	<b>-431.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.242.150</b>	<b>1.656.200</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.137.831	3.842.416
Årets overførte overskud eller underskud	-668.219	295.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b><u>3.469.612</u></b>	<b><u>4.137.831</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMAI ApS, CVR-nr. 39679337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 229 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
